تأمین حقوق ملی خلق کرد در چهارچوب ایرانی دمکراتیک و فدرال

# کردستان

ارگان کمیته مرکزی حزب دمکرات کردستان ایران

شماره ۵۹۸، یکشنبه، ۱۵ بهمن ۱۳۹۱، ۳ فوریه ۲۰۱۳، ۱۵۰ تومان

www.kurdistanmedia.com

## جمهوری کردستان سر آغازی برای همزیستی مسالمت آمیز

kurdistanmedia.com © 2013

### سلفن

ناهد حسین

### آزادی از چه و به چه هدفی

آزادی در ارتباط با معیارهایی معنی می‌یابد که به اجبار بر فرد تحمیل می‌شود و از دایره جبر و اختیار گذشته و در جایگاه ارتباطات اجتماعی قرار می‌گیرد، یعنی آزادی فرد در مقابل جمع و جامعه و حاکمیت و ارتباطات میان آنهاست.

پلینوم سوم کمیته مرکزی حزب دمکرات در مورخه هشتم بهمن ماه آغاز شد و طی آن مجموعه مباحث و مطالب مرتبط با رخدادهای سیاسی کردستان، ایران، منطقه و جهان مطرح و به بحث و بررسی گذاشته شد.

متن کامل این اطلاعیه در زیر می‌آید:

به اطلاع می‌رسانیم که سومین پلینوم کمیته مرکزی منتخب کنگره یازدهم حزب دمکرات کردستان ایران با شرکت اکثریت اعضای اصلی و علی‌البدل کمیته مرکزی، صبح روز یکشنبه، هشتم بهمن ۱۳۹۱، برابر با بیست و هفتم ژانویه ۲۰۱۳ میلادی آغاز و پس از سه روز کار مستمر، سه‌شنبه شب به کار خود پایان داد.

پلینوم با یک دقیقه سکوت به یاد شهیدان راه آزادی آغاز گردید.

در آغاز، دستور کار پلینوم که پیشتر به اطلاع اعضای کمیته مرکزی حزب رسیده بود، به بحث گذاشته شد و پس از تصویب آن، مصطفی هجری، دبیر کل حزب به تحلیل رویدادها و مسائل سیاسی در فاصله زمانی پلینوم دوم و سوم حزب پرداخت.

پلینوم سوم کمیته مرکزی منتخب کنگره‌ی پانزدهم حزب دمکرات کردستان ایران پس از بررسی تمامی موضوعاتی که در دستور کار پلینوم قرار داشت، ساعت ۳۰: ۱۱ سه‌شنبه شب به کار خود پایان داد.

حزب دمکرات کردستان ایران
دفتر سیاسی
یازدهم بهمن ماه ۱۳۹۱ شمسی
سی‌ام ژانویه ۲۰۱۳ میلادی

## جشن دوم بهمن در شهر سلیمانیه برگزار شد

شصت و هفتمین سالروز تأسیس جمهوری کردستان، با حضور "حسن شرفی" جانشین دبیر کل حزب دمکرات کردستان ایران در شهر سلیمانیه برگزار شد.